queda pendiente de justificar 12,121,349.11 pesos, con lo que se solventa parcialmente lo 
observado. 

2023-D-15009-19-0940-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Amecameca, Estado de México aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 12,121,319.11 pesos (doce 
millones ciento veintiún mil trescientos diecinueve pesos 11/100 M.N.), por concepto de no 
proporcionar el reporte fotográfico legible y suficiente para cotejar que los números de 
serie y características son las de los vehículos adquiridos y se corresponden con los dados de 
alta en el inventario municipal.